上海市教育委员会文件
沪教委国资〔2015〕11号

上海市教育委员会关于转发上海市财政局《关于编报本市2014年固定资产投资报表的通知》的通知

市教委系统高等学校、中等（专业）学校、事业单位：

现将上海市财政局《关于编报本市2014年固定资产投资报表的通知》（沪财建〔2015〕2号）转发给你们，请按照执行。具体要求如下：

一、请各单位于2015年3月13日前将报表纸质版及电子版一并上报至陕西北路500号1号楼205室。

二、纸质版一式两份，用A4纸打印并加盖公章。

三、电子数据请将文件名修改为：2014单位名称.jio，电子版以邮件方式发送至yhc6837@163.com，并标明单位名称及填表人联系方式。

联系人：殷海春，地址：陕西北路500号1号楼205室，联系电话：62552401
附件：上海市财政局《关于编报本市2014年固定资产投资报表
的通知》

上 海 市 教 育 委 员 会
2015年2月5日

	上海市教育委员会办公室
	2015年2月9日印发

1
—  1  —